jtrssi Lntheranum Magistrum scholae, ut campanam con-

suetam mihi pulsaret, ridebat cum aliis, accessi ego et

pulsare volui, non sonabat, non sonabat campana, quia Lu-

therani in turri ecclesiae congregati pistillam ex campanis

deposuerant, hoc mihi P. Benedicto Gebhart contigit, quod

auccessoribns meis scriptum pro memoria reliuquo, et Lu-

therani nequiculae in turri egregic ridebant, dum ego infra

in bksclesia pulsare volui, accipiens funes campanarum.
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Aedificat hoc anno R. P. Anselmna Rappenecker oeco-

nomns et Pastor in Planig cameram illam ad hipocaustum

in Planig (©tubtncammer gegen beme $off) taut feinet Ma-

nuals pag. 90. Unter biefe« ©tubenfSmmei'gen

P. Bened. Gebhart, oeconomua et Pastor in Planig, ex post

1726 ein ßettergen graben taffen pro butiro, caseo, lacte et

ad evitandos suspectos repetitos ingressus in cellam vina-

riam ancillae vel coquae.

1704. Die unterfte ajjilf)te wirb gebaut. ®atb öon greunb

botb oon geinbefl wegen werben Kontributionen geforbert.

Post vindemiam reerigitiir altare S. Catharinae huius

ecclesiae, reparatnr tectnm, belli injuria et sectariorum ne-

quitia penitus destructum, mit 25 fl. jlbften consilio et in-

dustria laudabilis R. P. Anselm.

1705. Post vindemiam reerigitur ossarium in coemiterio

dirutum, ossibus in una fovea jacentibns eo loco, quo quon-

dam tempore Catholicorum primitus erectns fnit. R. P. An-

selmus wor ber Urheber ouct) biefe« frommen SEßerf«.

Der 1696 wegen getonie be« 2ef)en« ^anig entfette

@raf Sttefanber oon S3el)ten erlangte wieber ben Seftg öon

'^Jtanig jufotge erfd)ti(f)ener iRefcripte ber pfötjift^en iRegierung

in ftreu^nac^. Kr bef)iett '^tanig oier 3af)re lang. 1709

reftituirte e« bie ^fatj bem Ätofter. Der '?}farrer ^atte großen

@(^aben, ba IBeßten ben Kinwo^nem jebe Dienftleiftung

für bo4 fitofter oerbot, unb biefe baf)er bem 'Pfarrer ni(^t meßr

bie Kmte ßeimtßun wollten. Da« Grnten foftete bem Pfarrer

62 fl. 20 9ltbu«, ba« 9tuf- unb 9tbtaben burd) Dagtö^ner 14 fl.

ohne ^ier unb :@rot.

17. Jnni ad 6000 Caesariani et confoederati Germani

castra sna posnerunt immediate infra pagum in pratis et

manent ibidem nsque 21. Juni, quo die solvunt castra sua,

gramen et stramen, ligna ad rivnm depabulant in et extra

pagum, et 22. Jnni denuo 6000 Caesariani revertnntur Tre-

viris, castra metantur propeXnach cum damno hnjus pagi.
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1706. 12. Maji fuit post horani nouam horribilis